
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(V засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 10 вересня 2020 року         № 1805 

 

Про внесення змін до структури та 

штатного розпису управління 

Бережанської міської ради  

 

Відповідно до ст. 64 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, 

54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради від 17.08.2020 року 

№ 560/01-16, пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в структуру і штатний розпис управління та самостійних 

структурних підрозділів Бережанської міської ради:  

1.1. Припинити до 01 грудня 2020 року діяльність в структурі Відділу 

освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради методичного 

кабінету в кількості 7 штатних одиниць у складі: 

- завідувач методичним кабінетом – 1 штатна одиниця; 

- методисти методичного кабінету – 6 штатних одиниць. 

1.2. Повідомити працівників методичного кабінету про можливе 

вивільнення відповідно до чинного законодавства. 

1.3. Ввести з 01 грудня 2020 року у Відділ освіти, молоді і спорту 

Бережанської міської ради 1 штатну одиницю - провідного 

спеціаліста.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Олега 

Тиманського.  

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


